1

中共宁夏大学信息工程学院委员会文件

信工党发〔2022〕01号

关于印发《信息工程学院党政领导分工》的通知

各系、中心、办公室：

根据学院领导班子成员岗位调整，结合学院工作实际，经学

院 2022年第 4次党政联席会议研究决定，现将《信息工程学院党

政领导分工》调整如下：

车进书记：全面主持学院党委各项工作。

冯锋院长：全面主持学院行政各项工作。负责学科建设工

作。

张振霞副书记：分管学生工作、新闻宣传工作。负责本科生

和研究生思想政治教育工作；共青团和学生管理工作；学生综合

治理、精神文明和普法等工作。

孙莉副书记：分管学院党建工作、统战工作、工会工作、师

德师风建设和学生科技创新工作。负责教工和学生党支部建设、

党员发展；大学生创新创业培训培养；党的统一战线工作和党委

中心组学习等工作。

2

杨军副院长：分管本科教学及系、部管理工作。负责本科生

日常教学管理；本科生招生；教学实验室规划、建设与管理；教

学团队申报与管理；教材建设；课程思政建设等工作。

杜方副院长：分管研究生工作、师资队伍建设及资产管理工

作。负责研究生日常教学管理；研究生招生；学位点建设；研究

生项目申报与管理；高层次人才管理；学院行政办公室管理、学

院综合治理及安全稳定等工作。

刘昊副院长：分管学院科研工作、学院对外合作与交流工

作。负责各类科研项目申报与管理；科研平台组织申报与管理；

科研团队组织申报与管理；高层次科技领军人才组织申报与管

理；科研实验室规划与管理；实验室安全工作；校友工作及社会

服务等工作。

                   中共宁夏大学信息工程学院委员会

                          2022 年 3 月 14日

信息工程学院                 2022 年 3 月 14 日印发